

Dane aktualne na dzień: 27-04-2025 21:20

Link do produktu: <https://rozsadaproducent.pl/sadzonka-rozsada-salata-lodowa-krolowa-lata-25-szt-p-150.html>



Sadzonka rozsada Sałata lodowa Królowa Lata 25 szt

Cena	44,99 zł
Czas wysyłki	5 dni
PRZEDSPRZEDAŻ! Orientacyjna wysyłka od dnia:	6.05.2025

Opis produktu

Jesteśmy wielopokoleniową firmą rodzinną, prowadzimy gospodarstwo rolno-ogrodnicze, specjalizujemy się w uprawie warzyw, kwiatów, ziół. Aby sprostać wymaganiom rynku stale poszerzamy nasz asortyment gatunków.

Ogrodnictwo jest dla nas nie tylko pracą, ale przede wszystkim pasją, do której podchodzimy z pełnym zaangażowaniem, aby zagwarantować rośliny najwyższej jakości. Oferujemy sadzonki różnych gatunków roślin w ilościach detalicznych, jak i hurtowych. Gwarantujemy fachową obsługę zamówień oraz doradztwo.

UWAGA !! Aukcja przed sprzedażowa. Zamówienia zaczynamy wysyłać od 05,05,2025r. Według kolejności zamówień



Salata lodowa Królowa Lata to jedna z najbardziej popularnych, a dodatkowo najsmaczniejszych odmian hodowanych w Polsce. Można uprawiać ją praktycznie przez cały sezon, zaczynając wiosną, a kończąc jesienią. Królowa Lata wydaje obfite plony w postaci dużych, zwięzłych główek o pysznych, kruchych liściach. Dzięki dostępnym w naszym sklepie nasionom otoczkowanym, uprawa tej odmiany stanie się dużo łatwiejsza i wygodniejsza, a wschody roślin będą szybsze i bardziej równomierne.

Nazwa: Salata lodowa Królowa Lata - nasiona otoczkowane

Termin zbioru: Okres wegetacyjny tej wczesnej odmiany trwa około 50 dni. W zależności od terminu wysiania zbiory jej dorodnych główek trwają od połowy maja do września.

Główki: Salata lodowa Królowa Lata wykształca wyjątkowo duże główki, których waga może wynosić nawet do 1 kilograma. Są zwięzłe i mają ładny, kulisty kształt. Swoim wyglądem przypominają główki kapusty.

Ulistnienie: Główki dostępnej w naszym sklepie odmiany złożone są z kruchych, sztywnych liści o jasnozielonej barwie. Ich błyszcząca powierzchnia jest wyraźnie pęcherzykowata.

Ofertą sprzedaży jest 25 sztuk sadzonek w foremkach torfowych z multipalety

Zastosowanie: Salata lodowa Królowa Lata to ciekawa alternatywa dla odmian masłowych. Ujmuje kruchością swoich liści i delikatnością smaku, dlatego dobrze pasuje do wielu potraw. Jest szczególnie chętnie wykorzystywana w sałatkach, ponieważ idealnie komponuje się z kurczakiem czy fetą. Będzie też zdrowym dodatkiem do kanapek. Bardzo dobrze się przechowuje,

zachowując swoją świeżość.

Właściwości: Odmiana lodowa zawiera dużą ilość błonnika, dzięki któremu pomaga osiągnąć uczucie sytości na dłużej oraz wspiera regulację procesów trawiennych. W jej składzie nie zabrakło również witamin A, E i D.

Mrozoodporność: Sałata Królowa Lata jest mało odporna na zimno, ale może znieść krótkotrwałe wiosenne przymrozki.

Stanowisko: Odmiana nie ma dużych wymagań glebowych. Najlepiej aby podłoże było żyzne, wilgotne, piaszczysto-gliniaste. Do wytworzenia swoich główek wymaga jednak więcej światła słonecznego niż odmiany masłowe.

Odporność na choroby: Roślina cechuje się odpornością na cztery rodzaje mączniaka rzekomego.







***Wszystkie nasze sadzonki
uprawiamy w centralnej Polsce
metodami tradycyjnymi .
Jesteśmy zarejestrowani jako
producent profesjonalny i
podlegamy stałemu nadzorowi
Państwowego Instytutu
Ochrony Roślin i Nasiennictwa
nr rejestru
PL-10/20/18417***

 **ROZSADA**
— PRODUCENT —

Oświadczam, że zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2031 z dnia 26 października 2016 r. w sprawie środków ochronnych przeciwko agrofagom roślin, zmieniającym rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 228/2013, (UE) nr 652/2014 i (UE) nr 1143/2014 oraz uchylającym dyrektywy Rady 69/464/EWG, 74/647/EWG, 93/85/EWG, 98/57/WE, 2000/29/WE, 2006/91/WE i 2007/33/W do każdej jednostki handlowej dołączony jest paszport roślin.